
Akční nabídky analyzátoru spalin testo 300
a dalších přístrojů pro HVAC/R.

Světová třída 
ve svém oboru.

Podzimní 
akce



SMART WORLD

VŠE 
JEDNODUŠE. 
PRO VÁS 
A VÁŠ SVĚT.

Požadavky na oblast HVAC/R se značně 

zkomplikovaly - je čas na novou, 

odvážnou jednoduchost. Jednoduchá 

řešení, jednoduché digitální propojení, 

jednoduše od jednoho zdroje. 

Přesně takový je náš cíl pro chytrý 

svět Testo: rádi bychom Vám 

usnadnili přeměnu rozmanitých výzev 

a nových technologií v příležitosti. 

A především Vám chceme dát 

možnost využít příležitosti, 

které digitalizace přináší. 

Poznejte propojenou měřicí 

techniku, chytré příslušenství, 

plně automatizovaná řešení 

a aplikaci testo Smart jako digitální 

platformu, která centralizuje všechny 

naměřené výsledky na jednom místě. 

Jednoduše, digitálně, neomezeně!

CHYTRÝ SVĚT TESTO



NYNÍ NA Ke stažení v

Aplikace testo Smart 
zdarma ke stažení

3 největší potenciály 
digitalizace:

Nové konkurenční výhody
Efektivnější postupy, nové možnosti získávání 
zákazníků a inovativní obchodní modely - 
digitalizace otevírá velký potenciál, zejména 
v oblasti HVAC/R.

Skuteční odborníci
Odborníci, kteří mají potřebné technické znalosti 
a dovednosti s digitální technikou, jsou žádaní 
a úspěšnější než kdy dříve.

Zjednodušené pracovní podmínky
Specializované aplikace, chytré měřicí přístroje 
a propojené systémy zjednodušují a automatizují 
každodenní práci.

1

2

3

JEDNA APLIKACE.  
PRO VŠECHNY ÚČELY

Aplikace testo Smart

Opravdu jednoduchá: automatické párování 
Bluetooth a jednoduchá konfigurace.

Opravdu efektivní: přehledné zobrazení 
všech naměřených hodnot na jednom místě.

Opravdu flexibilní: funkce druhé obrazovky 
na tabletu nebo chytrém telefonu.

Opravdu rychlá: kontrola naměřených 
hodnot (dálkové ovládání) a monitorování 
naměřených dat v reálném čase.

Opravdu chytrá: jednoduché vytváření 
a odesílání zpráv o měření.



 
 

Cena v Kč 43.100,- Kč 51.100,- Kč

Akční sady Testo 300 NEXT LEVEL

Obj. číslo

Testo 300 
sada 1

0564 3002 70

Testo 300 
Longlife sada 1

0564 3004 70

Testo 300 
Longlife sada 2  

0564 3004 82

Přístroj,  
včetně síťového zdroje

O₂, CO, 
4 000 ppm

Senzory O₂, CO, 4 000 ppm, 
možnost NO, NOlow, COlow

Senzory O₂, CO H₂, 30 000 ppm, 
možnost NO, NOlow, COlow

Sonda,  
včetně 10 náhradních filtrů

Kompaktní odběrová 
sonda (180 mm, Ø 6 mm)

Kompaktní odběrová 
sonda (180 mm, Ø 6 mm)

Modulární odběrová sonda
(180 mm, Ø 8 mm)

4 Pa test – –
Software testo EasyHeat PC

Brašna

Kompatibilita s chytrými 
sondami

Připojení k aplikaci testo Smart

Záruka 2 roky 4 roky 4 roky

Akční cena v Kč 28.170,- Kč 38.520,- Kč 48.870,- Kč

16.900,- Kč
22.100,- Kč

Podzimní 
akce

Obj. číslo 0632 0336

13.000,- Kč

Celý svět moderního  
měření v oblasti vytápění.

Sady Testo 300 NEXT LEVEL

Obj. číslo

Testo 300
sada 1 s tiskárnou

0564 3002 71

Testo 300 
Longlife sada 1 
s tiskárnou
0564 3004 71

Přístroj,  
včetně síťového zdroje

O₂, CO, 
4 000 ppm

Senzory O₂, CO, 4 000 ppm, 
možnost NO, NOlow, COlow

Sonda,  
včetně 10 náhradních filtrů

Kompaktní odběrová 
sonda (180 mm, Ø 6 mm)

Kompaktní odběrová 
sonda (180 mm, Ø 6 mm)

Tiskárna,  
včetně náhradního papíru

Software testo EasyHeat PC

Brašna

Kompatibilita  
s chytrými sondami

Připojení k aplikaci testo Smart

Záruka 2 roky 4 roky

Testo 310 II
Analyzátor spalin 
s individuálně 
konfigurovatelným displejem

Jednoduchá a efektivní 
bezdrátová měření při údržbě 
a instalaci systémů vytápění  
- až pro 6 paralelních měření.

Testo 316 Ex  
Detektor úniku plynu s ochranou Ex

Vyhledávání úniků plynu ve výbušném prostředí

       • odpovídá směrnici 94/9/EG (ATEX)
       • detekuje metan, propan a vodík
       • koncentrace plynu je zobrazována  
          v ppm (rozlišení na 1 ppm)
       • flexibilní sonda pro dosažení  
          těžko přístupných míst

Obj. číslo 0563 3104 (bez tiskárny)
Obj. číslo 0563 3105 (s tiskárnou)

Akce

Ilustrační foto se může lišit od originálu.

Ke každé z těchto 
tří akčních sad 
analyzátoru spalin
testo 300 obdržíte
diferenční tlakoměr
testo 510i ZDARMA.



 

5

32.500,- Kč

79.500,- Kč

79.500,- Kč

Novinka

Klešťový multimetr testo 770-3 
Obj. číslo 0590 7703 02  6.570,- Kč

Obj. číslo 0563 3185  4.200,- Kč

Pouze na 
e-shopu 

Testo

Termohygrometr testo 605i 
Obj. číslo 0560 2605 02  2.990,- Kč

Termokamera testo 868s

Obj. číslo 0560 8684

• Kvalita obrazu s IR rozlišením 160 x 120 pixelů  
   (320 x 240 pixelů s technologií testo SuperResolution)
• Teplotní citlivost 0,08 °C
• Bezplatný analytický software a aplikace pro vytváření zpráv

Více k tomu, aby byl Váš svět vytápění 
ještě jednodušší.

SNADNÉ, CHYTRÉ  
A BEZDRÁTOVÉ.
Snadné měření teploty a diferenčního tlaku pomocí aplikace - s chytrými sondami testo  
v praktické HVAC sadě. V kombinaci s aplikací testo Smart se všechny naměřené hodnoty 
odešlou přímo do Vašeho chytrého telefonu nebo tabletu a odtud je můžete okamžitě 
odeslat e-mailem. 

Ideální pro plynové 
kotle, rychlost proudění 
a objemový průtok: 
diferenční tlakoměr 
testo 510i s ovládáním 
pomocí chytrého telefonu.

Všestranný a flexibilní díky 
velkému výběru sond: 
teploměr testo 915i 
s ovládáním pomocí 
chytrého telefonu. 

Chytré sondy testo v HVAC sadě

SAMY: OPRAVDU RYCHLÉ. 
V TÝMU: JEŠTĚ RYCHLEJŠÍ.
Pořiďte si HVAC sadu chytrých 
sond jednoduše online.

Více informací na

5

Termokamera testo 872s

Obj. číslo 0560 8725

Obj. číslo 0560 8726

• Kvalita obrazu s IR rozlišením  
  320 x 240 pixelů (640 x 480 pixelů s technologií testo SuperResolution)
• Teplotní citlivost 0,05 °C
• Integrovaný laserový zaměřovač 
   - možnost přesného zobrazení jako měřicí bod v termogramu

Vytápěcí technika

Obj. číslo 0563 0010        7.100,- Kč

Akce

Endoskop testo 318

• Snadná identifikace zdrojů rušení s pomocí  
   integrovaného LED osvětlení s 10-ti stupňovou 
   regulací jasu. 
• Velký barevný LCD displej (2,4”). 
• Otočná kamera s průměrem 9 mm (0,35”), 
   pohodlnou funkcí otáčení obrazu o 180°  
   a pozorovacím úhlem 70°. 
• Živý náhled v reálném čase (>24 FPS) 
   a pohodlný 2x digitální zoom. 
• Flexibilní, voděodolný husí krk (1m) pro snadné  
   prozkoumávání těžko dostupných míst. 
• Vodotěsný (IP67).

Propojení termokamery testo 872s 
s dalšími přístroji

Do termokamery testo 872s je možné 
bezdrátově s pomocí Bluetooth přenášet
hodnoty z klešťového multimetru testo 770-3
a termohygrometru testo 605i

včetně testo 605i



testo 570s
Profesionální sada  
pro tepelná čerpadla
Obj. číslo 0564 5002

32.700,- Kč

TIP PRO EFEKTIVNÍ MĚŘICÍ PŘÍSTROJ

MODERNIZACE  
PRO TOPENÁŘE.

Nové časy přinášejí nové požadavky 
na kontrolu tepelných čerpadel.  
Pro topenáře a instalatéry jsou  
tyto nároky složitější než kdy dříve. 
S tepelnými čerpadly a hybridními 
systémy se ke klasickému plynovému 
vytápění přidává stále více technologií 
- zároveň je třeba dodržovat nestále 
více nových předpisů. 

Je čas na modernizaci Vaší výbavy:  
s novými sadami od společnosti 
Testo pro tepelná čerpadla. Tyto 
měřicí přístroje jsou plně propojené, 
zaručeně aktualizované a již 
dokonale přizpůsobené současnému 
i budoucímu modernímu světu 
vytápění.

Pokud instalujete, nebo provádíte údržbu 
tepelných čerpadel,  
pak jistě uvítáte výhodné sady 
měřicích přístrojů Testo.

Velký grafický displej

Maximální přesnost – i při nízkých tlacích

Inteligentní funkce analýzy chyb v aplikaci testo Smart

Měření, plnění a dokumentace – snadnější než kdy dříve



7

1

3

5

4

2

RYCHLÝ TIP: 
objevte všechny
měřicí přístroje pro chlazení  
jednoduše online

PROSTĚ JEDNODUCHÉ
Pořiďte si sady pro tepelná 
čerpadla jednoduše online

Novinka

Bezdrátové měření, 
digitální dokumentace 
a přehled všech 
naměřených výsledků 
na velkém grafickém 
displeji. Vstupte 
do digitálního věku 
s chytrými digitálními 
sadami pro tepelná 
čerpadla.

Více z digitálního  
světa Testo.

JEDNODUŠE PRO KAŽDÉHO.
SADY PRO TEPELNÁ ČERPADLA

Pro začátečníky, pro pokročilé i pro profesionály:  
digitální servisní přístroje Testo

Klademe velký důraz na kvalitu, a proto používáme pouze 
nejmodernější měřicí a zkušební zařízení.  
Testo je naším partnerem pro všechny servisní práce  
v oblasti vytápěcích a chladicích řešení.

Melano Hellwig
Field Support Engineer Teamleader Technical Service, 
Panasonic Heating & Ventilation Air-conditioning 
Europe (PHVACEU)

Přístroje Testo řeší  
skutečné problémy 
a usnadňují práci.

DOPORUČENO PROFESIONÁLY

ZJISTĚTE VÍCE:
NEJLEPŠÍ TIPY 
ODBORNÍKŮ
Napište si o bezplatné 
zaslání kompletní příručky 
obsahující praktické 
znalosti o tepelných 
čerpadlech.

e-mail: info@testo.cz

Vytápěcí technika

1 DIGITÁLNÍ váha na chladiva testo 560i  Obj. číslo 0564 1560  7.130,- Kč

2 Inteligentní vakuová pumpa testo 565i  Obj. číslo 0564 5652  13.150,- Kč 

3 Detektor úniku chladiva testo 316-3  Obj. číslo 0563 3163  8.550,- Kč 

4 Klešťový multimetr s Bluetooth testo 770-3  Obj. číslo 0590 7703 02  6.570,- Kč

5 Vakuová sonda testo 552i  Obj. číslo 0564 2552  4.960,- Kč 

Univerzální sada pro tepelná čerpadla testo 557s  Obj. číslo 0564 5001  28.100,- Kč • Základní sada pro tepelná čerpadla testo 550s  Obj. číslo 0564 5000  24.330,- Kč

Více informací na



TYTO 
TECHNOLOGIE 
JSOU NA 
VZESTUPU.

TRENDY

INTELIGENTNÍ  
HVAC/R SYSTÉMY

Mezi soukromými i komerčními zákazníky 
jsou stále žádanější inteligentní 
systémy pro regulaci vnitřního klimatu, 
které zajišťují maximální pohodlí a 
zároveň šetří energii a snižují náklady. 
Společnosti, které tyto systémy nabízejí, 
instalují nebo udržují, si tak upevňují své 
postavení na trhu a jsou lépe připraveny  
na budoucnost.



9

INTELIGENTNÍ 
AUTOMATIZACE PROCESŮ 
A KONEKTIVITA

Integrací pokročilých kontrolních systémů 
a senzorů je možné automaticky provádět 
komplexní úkoly. Snižují se tím nároky, lidské 
úsilí a zvyšuje se efektivita a přesnost.  
Snadná reprodukovatelnost umožňuje 
konzistentní a velmi kvalitní výsledky.

CLOUDOVÉ SYSTÉMY 
PRACOVNÍCH POSTUPŮ
Dlouholetým vývojem zdokonalená 
cloudová řešení pracovních postupů 
a aplikace, jako je testo Smart, jsou 
optimálně navrženy tak, aby zjednodušily 
pracovní postupy HVAC/R techniků. 
Umožňují nepřetržitý přístup k naměřeným 
výsledkům odkudkoliv na světě, 
efektivnější správu dat a zvýšení 
produktivity.

ROZŠÍŘENÁ  
A VIRTUÁLNÍ REALITA

Digitální vzdělávání: hardware pro 
rozšířenou realitu, jako je Microsoft 
HoloLens, a systémy virtuální reality, 
jako je Meta Quest, umožňují nákladově 
efektivnější, produktivnější a rychlejší 
školení a další vzdělávání - od učňů 
až po odborníky v oblasti HVAC/R.

NÁŠ  
TIP

Trendy

Digitalizace 
ve světě.

 Německo
Pracovní svět se mění a nové dovednosti, 
technické znalosti aplikací a komplexní znalosti 
v oblasti ochrany a zabezpečení dat jsou velmi 
žádané. Nové způsoby práce a nástroje, jako 
jsou poradenské, plánovací a asistenční aplikace, 
navíc zvyšují flexibilitu a efektivitu práce.

 Španělsko
Národní federace FENIE na veletrhu REBUILD 2024 
představila instalatéra budoucnosti: specializovanou 
společnost, která se dobře orientuje v nových 
technologiích a je velmi přizpůsobivá, aby mohla 
nabízet inovativní řešení, která odpovídají potřebám 
neustále se vyvíjejícího trhu.

 Itálie
Zákazníci požadují vyškolené odborníky, kteří 
se nejen vyznají v nejnovějších technologiích, 
ale současně jsou schopni se jim přizpůsobit 
a implementovat je v nejrůznějších prostředích. 
Firmy a technici si také uvědomují potenciál 
digitalizace, který umožňuje minimalizovat provozní 
rizika, jako jsou právní spory, zabezpečení 
a administrativa.

NOVÝ WHITEPAPER  
Napište si o zaslání 
na e-mail: info@testo.cz

ZJISTĚTE VÍCE:

Whitepaper  
„Jednodušší a efektivnější 
díky digitalizaci“
V našem bezplatném whitepaperu se dozvíte 
vše o hlavních trendech a výhodách digitální 
budoucnosti.



SMART WORLD

Intuitivní menu měření  
pro všechna měření klimatických veličin

Bezdrátové Bluetooth® sondy  
pro maximální komfort

Interní paměť až pro 7 500 naměřených hodnot

Univerzální a rozšiřitelný  
díky rozsáhlému portfoliu sond a příslušenství

Více parametrů, více měřicích bodů, 
chytré domácnosti a digitálně řízené 
systémy. Požadavky na energetickou 
účinnost, zvyšující se požadavky výrobců 
a náročné požadavky zákazníků. To vše 
technikům klimatizací a ventilací jejich 
práci nijak neusnadňuje. My ve společnosti 
Testo ano! Přinášíme měřicí techniku 
nabízející správné řešení pro širokou 

škálu požadavků, která se snadno ovládá. 
Obsahuje digitální funkce a připojení 
k aplikaci testo Smart, která usnadňuje 
měření i dokumentaci naměřených 
dat. Navíc je Vám k dispozici spousta 
praktických znalostí, které usnadní Vaši 
práci na klimatizačních a ventilačních 
systémech.

S Testo optimalizujete klimatizační 
a ventilační systémy ještě snadněji.

STÁLE VĚTŠÍ 
KOMPLEXNOST?  
BEZ OBAV!

testo 440 multifunkční přístroj pro měření 
klimatických veličin

Více o testo 440

Obj. číslo 0560 4401
9.240,- Kč

KLIMATIZAČNÍ A VENTILAČNÍ TECHNIKA



11

Stejně rozmanitý jako Vaše výzvy: 
S multifunkčním přístrojem testo 440 
pro měření klimatických veličin můžete 
rychle, intuitivně a velmi pohodlně 
měřit všechny důležité klimatické 
veličiny. Díky rozsáhlé nabídce sond 

a správnému měřicímu programu pro 
každou situaci máte všechna měření 
klimatizačních a ventilačních systémů 
efektivně pod kontrolou - ve ventilačních 
kanálech, na filtrech a u všech druhů 
větracích vyústek.

Přístroj pro měření klimatických veličin 
testo 440 – pro všechny klimatické veličiny.

S našimi praktickými startovacími sadami jste rychle 
a jednoduše optimálně vybaveni pro jakékoliv měření.

START POVOLEN.

JEDNODUŠE BEZKONKURENČNĚ 
VŠESTRANNÝ.

TIP PRO NÁSTROJ

RYCHLÝ TIP:  
Objevte ještě více 
startovacích sad online!

Klimatizační a ventilační technika

ZJISTĚTE VÍCE:

Praktická příručka 
měření proudění 
vzduchu v kanálech.

V naší bezplatné praktické příručce najdete vše, co 
potřebujete vědět o snadném měření průtoku vzduchu 
v kanálech podle normy ČSN EN 12599.

testo 440 v kombinované sadě 1  

pro měření proudění

Obj. číslo 0563 4406  27.600,- Kč

testo 440 dP v kombinované sadě 2  

pro měření proudění 

Obj. číslo 0563 4410  45.100,- Kč

Vyberte aplikaci

Objemový průtok

Měření s trychtýřem

Měření Pitotovou trubicí

Objemový průtok - K faktor

Topný/chladicí výkon

Indikace plísní

Měření stupně turbulence

Dlouhodobé měření

PRAKTICKÁ PŘÍRUČKA  
Napište si o zaslání 
na e-mail: info@testo.cz



NYNÍ NA

Ke stažení v

Napište si  
o zaslání 
na e-mail:  
info@testo.cz

Sada obsahuje:
přístroj testo 420  
s měřicí základnou, měřicí  
nástavec 610 x 610 mm,  
5x napínací tyče, USB kabel,  
baterie, kufr na kolečkách  
a výstupní protokol z výroby.

RYCHLÝ TIP: kompaktnější 
přístroje pro měření HVAC

NÁŠ  
TIP

Aplikace 
testo Smart 

zdarma ke stažení

Snadná obsluha, přesné výsledky: 
s kompaktními digitálními přístroji 
pro měření klimatických veličin je 
příslušné měření rychlé a snadné. 
V kombinaci s aplikací testo Smart 
jsou konfigurace, a analýzy velmi 

snadné. Také náročná komplexní 
měření jsou jednodušší  
než kdy dříve. Aplikace testo 
Smart usnadňuje také ukládání 
a dokumentaci naměřených dat.

Kompaktní přístroje pro měření klimatických veličin  
– jednoduché, rychlé a přesné.

VYROBENÉ PRO 
USNADNĚNÍ.

PRO VŠECHNA MĚŘENÍ

testo 512-1
Digitální  

diferenční  
tlakoměr

Digitální 
termohygrometr 

testo 625 
s možností  

připojení k aplikaci

Digitální přístroj 
pro měření CO2 
testo 535 s možností 
připojení k aplikaci

testo 417
Digitální vrtulkový anemometr 

se 100mm vrtulkou  
- ideální pro vyvážené 

ventilační systémy
Na vyústkách

testo 416
Digitální vrtulkový  

anemometr  
s 16mm vrtulkou

V kanálech V kanálech

testovent 417
Sada trychtýřů s 

usměrňovačem objemového 
průtoku - ideální pro 

vyvážené ventilační systémy
Na vyústkách

testo 425
Digitální anemometr  

se sondou  
se žhaveným drátkem

V kanálech

Vhodné vnitřní klimatické podmínky podporují pohodu, produktivitu 
a zdraví. S digitálními přístroji Testo můžete všechny potřebné veličiny 
změřit snadno, rychle a přesně.

JEŠTĚ JEDNODUŠŠÍ CESTA 
K OPTIMÁLNÍ KVALITĚ VZDUCHU  
V MÍSTNOSTI.

ZJISTĚTE VÍCE: 
Praktická příručka 
měření ventilačních 
systémů pro bytové 
prostory  
zdarma ke stažení

Jednoduše ušetříte až 30 % času:  
s měřicím programem PRO 
Vyvážení ventilačního systému  
v aplikaci testo Smart

testo 417  Obj. číslo 0563 0417  10.420,- Kč  

testovent 417  Obj. číslo 0554 4173  7.820,- Kč • testo 416  Obj. číslo 0563 0416  14.390,- Kč

testo 512-1  Obj. číslo 0563 1512  12.370,- Kč • testo 425  Obj. číslo 0563 0425  13.430,- Kč

Přístroj pro měření  
objemového průtoku vzduchu.

testo 420
- lehký, přesný a komfortní

Obj. číslo 0563 4200

62.000,- Kč

Akce



SMART WORLD

Objevte chytrý svět Testo 
pro oblast chlazení

RYCHLEJŠÍ, 
CHYTŘEJŠÍ, 

KOMPLETNĚ 
PROPOJENÉ.

Každý den nové výzvy a neustálý boj 
s časem - pro specialisty na chlazení 
a klimatizace, jsou to těžké časy.
Nebo také nejlepší okamžik, kdy můžete 
konečně využít všech výhod digitalizace 
a snadno odstartovat. S chytrou 
technikou a plně automatizovanými 
aplikacemi. S chytrými propojenými 

systémy, které flexibilně rozšiřují měřené 
veličiny, centrálně ukládají všechny 
naměřené hodnoty a výrazně tak 
zjednodušují správu dat. Vše je snadné  
- s plně propojeným kompletním 
portfoliem od Testo.

Usnadněte si práci na chladicích systémech 
s digitálním světem HVAC/R od Testo.

JEŠTĚ JEDNODUŠŠÍ CESTA 
K OPTIMÁLNÍ KVALITĚ VZDUCHU  
V MÍSTNOSTI.

13Chladicí technika

Automatické připojení  
+ dosah až 150 m

Kompatibilit
a

CHLADICÍ TECHNIKA



Profesionální sada s bezdrátovými 
teplotními a vakuovými sondami a novým 
klešťovým multimetrem - ideální pro 
spolehlivá dlouhodobá a velmi přesná 
standardizovaná měření.

testo 570s chytrá sada pro vakuum 
s klešťovým multimetrem

Automatické párování díky Bluetooth

Dálkové ovládání přes aplikaci testo Smart

Programy s průvodcem měřením

Všechna důležitá chladiva jsou uložena v systému

Pravidelné aktualizace

Chytrá správa dat

OKAMŽITĚ PŘIPRAVENY KE STARTU

PŘEHLED PRODUKTŮ A SAD

Praktická univerzální sada pro digitální, 
přesná a zcela bezdrátová měření. Všechna 
důležitá chladiva jsou uložena v systému.

Chytrá základní sada pro rychlou 
a snadnou údržbu a instalaci  
chladicích systémů.

testo 557s chytrá sada pro vakuum testo 550s chytrá sada

Digitální servisní přístroje od Testo

PLNĚ DIGITÁLNÍ. 
PLNĚ GENIÁLNÍ.

TIP NA PŘÍSTROJE

Sada s plnicími hadicemi
Obj. číslo 0564 5572  19.280,- Kč

Obj. číslo 0564 5571
17.160,- Kč

Sada s plnicími hadicemi
Obj. číslo 0564 5503  15.430,- Kč

Obj. číslo 0564 5502
13.670,- Kč

Sada s plnicími hadicemi
Obj. číslo 0564 5703  23.600,- Kč

Obj. číslo 0564 5704
27.300,- Kč

Takto vypadají průkopníci digitalizace: chytré servisní 
přístroje Testo umožňují jednoduchá, digitální 
a bezdrátová měření. Ať už měříte tlak, teplotu, přehřátí 
nebo podchlazení - propojení s celým portfoliem 
pro chlazení a aplikace testo Smart zajišťují maximální 
přesnost v minimálním čase a poskytují přehled všech 
naměřených výsledků. 

ZDARMA 
testo 750-3



15

RYCHLÝ TIP:  
Objevte všechny produkty 
jednoduše online

Novinka!

Novinka

7 CFM Obj. číslo 0564 5652  13.150,- Kč
10 CFM Obj. číslo 0564 5653  17.100,- Kč

Od vakua přes teplotu až po vlhkost vzduchu: 
bezdrátová, přesná a jednoduchá měření 
s aplikací testo Smart Probes.

CHYTRÉ SONDY PRO 
CHYTRÉ ODBORNÍKY.

DOPORUČENO 
PROFESIONÁLY

NEUVĚŘITELNÁ 
FLEXIBILITA

Chladicí systémy 
zcela automatizovaně 
vakuované...

...a plněné.

Plně automatizovaná vakuace se zastavením 
po dosažení cílových hodnot a automatickým 
spuštěním testu udržení vakua. Stačí zadat  
cílovou hodnotu vakua a je hotovo.

S vakuovou pumpou testo 565i.

Automatické a přesné plnění chladiva 
podle cílového přehřátí, podchlazení 
a hmotnosti díky inteligentnímu ventilu.

S digitální váhou na chladiva 
testo 560i.

Rozmanitý sortiment produktů Testo pro různé aplikace 
byl pro zákazníky vždy velkou výhodou. Zejména však 
snadná vzájemná konektivita přístrojů v kombinaci 
s dalšími funkcemi aplikace testo Smart poskytují 
zákazníkovi nebývalou flexibilitu, včetně možnosti 
individuálního přizpůsobení funkčních oblastí. Rozsah 
propojení a jednoduchost použití, kterou Testo nabízí, 
jsou skutečně jedinečné!

Hubert Mitterling
Product Owner, cloudové a mobilní software 
ve společnosti Testo

Významný růst trhu HVAC/R v Brazílii vedl k výraznému 
zvýšení poptávky po instalacích a údržbě těchto systémů. 
V souvislosti s tím se zvyšuje i potřeba přístrojů, které 
nejen poskytují přesné výsledky, ale také nabízejí chytrá 
měřicí řešení zefektivňující a usnadňující každodenní 
práci. Zejména pro naše mladé pracovníky, kteří usilují 
o inovace, jsou produkty Testo s pokročilými funkcemi, 
konektivitou a digitálními možnostmi atraktivními 
a vyhledávanými pracovními nástroji.

Diego Camargos
Sales Manager, Daikin Brazil

Chladicí technika

Bezdrátová vakuová sonda testo 552i  Obj. číslo 0564 2552  4.960,- Kč

Klešťová teplotní sonda testo 115i  Obj. číslo 0560 2115 02  2.080,- Kč • Termohygrometr  testo 605i  Obj. číslo 0560 2605 02  2.990,- Kč

Teploměr testo 915i  Obj. číslo 0563 1915  2.880,- Kč • Bezdrátová vakuová sonda testo 549i  Obj. číslo 0560 2549 02  2.380,- Kč

Obj. číslo 0564 2560  11.260,- Kč

Klešťový multimetr testo 770-3 
Obj. číslo 0590 7703 02  6.570,- Kč



SMART WORLD

29
81

 X
X

X
4/

cz
/0

9/
20

24
 –

 Z
m

ěn
y,

 v
če

tn
ě 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

úp
ra

v,
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

 b
ez

 p
ře

d
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.
V

še
ch

ny
 c

en
y 

js
ou

 p
la

tn
é 

d
o 

31
.1

2.
20

24
 a

 js
ou

 u
ve

d
en

y 
b

ez
 D

P
H

 a
 n

ák
la

d
ů 

na
 d

op
ra

vu
.

I VY MŮŽETE BÝT SOUČÁSTÍ 
CHYTRÉHO SVĚTA TESTO.

ZAM - SERVIS s.r.o.
Křišťánova 1116/14

703 00 Ostrava - Přívoz
tel.: 733 187 042

e-mail: sido@zam.cz
www.zam.cz


